



MUIVX00PX4KG

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D I V A N Ā I C E
ul. Petra Bezruče 1014/4, 664 91 Ivančice
odbor správních činností

Oprávněná úřední osoba: Bc. Hana Šíroká
tel./fax: 546 419 553
e-mail: siroka@muiv.cz

v Ivančicích dne 10.10.2024

Sp. zn.: S-MI 27433/2023
Č.j. MI 28297/2024

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 1.10.2024 zaslané z mailové adresy [REDACTED] poskytujeme informace k těmto dotazům:

- Kolik stacionárních radarů měřících rychlost v současné době Vaše město provozuje a kde jsou umístěny?
 - Kolik dopravních přestupků tyto radary detekovaly v loňském roce a letos od ledna do září?
 - Jaká je celková výše udělených pokut za přestupky zjištěné těmito radary v loňském roce a letos od ledna do září?
1. Město Ivančice v současné době provozuje 1 mobilní a 5 pevných stacionárních měřících zařízení umístěných na stanovišti: Ivančice ulice Ke Karlovu, Ivančice ulice Hřbitovní, Ivančice, ulice Na Brněnce, Neslovice ulice Hlavní a Moravské Bránice.
 2. Městská policie Ivančice předala z těchto měřících zařízení k řízení v roce 2023 celkem 7547 přestupků a v období od 1.1.2024 do 30.9.2024 celkem 4903 přestupků.
 3. Udělená a uhrazená výše pokut v roce 2023 byla 5.624.574,-Kč a v roce 2024 od 1.1. do 30.9. 4.407.509,-Kč.

Bc. Hana Šíroká
dopravní přestupky